PAGE
2

СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.09.  2017 год

№  23
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 21 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории Новосельцевского сельского поселения»

На основании п.3 статьи 156 раздела 7 Жилищного Кодекса Российской Федерации, приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселения 25 декабря 2015 года № 21 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории Новосельцевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 к решению Совета «Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории Новосельцевского сельского поселения» добавить:

	№ группы
	Характеристика жилья
	Размер платы за наем (руб./м2)

	Кирпич
	Дерево

	1
	2
	3
	4

	с.Парабель

	1.
	Благоустроенный жилой фонд

	1.1.
	в т.ч.
	хорошее
	21,61
	23,44

	1.2.

	удовлетворительное
	17,30
	18,74

	1.3.

	неудовлетворительное

(износ до 60%)
	11,02
	10,55

	1.4.

	неудовлетворительное

(износ ≥ 60%)
	5,50
	5,28

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава поселения

Т.В.Сухушина